
 
 

UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
uzdolnionej, form i zakresu tej pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu 

postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, poz. 854, poz. 1473 i poz. 1933) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/66/2019 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży uzdolnionej, form i zakresu tej pomocy, 
w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. poz. 4201) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Burmistrz Brodnicy przyznaje stypendium za wyniki w nauce piętnastu uczniom z klas siódmych, 
piętnastu uczniom z klas ósmych oraz sześciu uczniom z każdej z klas ze szkół ponadpodstawowych, 
którzy uzyskali najwyższe średnie."; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wysokość stypendium wynosi: 

1) dla uczniów szkoły podstawowej 200 zł miesięcznie; 

2) dla uczniów szkoły ponadpodstawowej 300 zł miesięcznie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2288


	Uchwała

		2025-05-05T11:28:40+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




